
  

前略　平素は格別のご支援、ご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

弊社では、平成１９年１２月２８日を持ちまして、新規事業の創出・ 

拡大及び資本の充実を目的として、普通株式の新株発行をいたしました。 

ここに謹んでご報告申し上げます。 

増資後の　発行株式数は　６００株 

          新資本金は　３０００万円となりました。 

これを機会に、社員一同および仕入先様と一体となり、日ごろのご愛顧に

報いるべく今後一層の研鑽をして参る所存でございます。 

何卒　今後とも倍旧のご支援、お引き立てを賜りますよう衷心よりお願い 

申し上げます。 

株式会社 3e・6[Q[

草々 

平成２０年１月吉日 

株式会社アイ・オーダー 

代表取締役　社長 

吉川　誠 

増資完了のご挨拶 


